

Sebto House ApS

Vejlevej 91

7000 Fredericia

CVR-nr. 38643657

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. januar 2023

Lene Kjær Hansen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Sebto House ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sebto House ApS Vejlevej 91 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.sebtohouse.dk
CVR-nr.	38643657
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Lene Kjær Hansen
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med tøj og accessories til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 186.306, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 2.667.927, og en egenkapital på kr. 638.955.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, under de givne markedsbetingelser, herunder inflation og energikrise.

Omsætningen har været stagnerende i regnskabsåret 2021/22, og dette forventes at fortsætte i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.871.249	1.717.268
Personaleomkostninger	1	-1.560.973	-1.366.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.936	-21.937
Driftsresultat		288.340	329.125
Finansielle omkostninger		-47.771	-50.620
Resultat før skat		240.569	278.505
Skat af årets resultat		-54.263	-62.217
Årets resultat		186.306	216.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.306	216.288
		186.306	216.288

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.061	29.997
Materielle anlægsaktiver		8.061	29.997
Deposita		151.327	197.500
Finansielle anlægsaktiver		151.327	197.500
Anlægsaktiver		159.388	227.497
Fremstillede varer og handelsvarer		2.379.036	2.247.359
Varebeholdninger		2.379.036	2.247.359
Udskudte skatteaktiver		625	0
Andre tilgodehavender		35.939	10.088
Periodeafgrænsningsposter		20.048	49.930
Tilgodehavender		56.612	60.018
Likvide beholdninger		72.891	214.463
Omsætningsaktiver		2.508.539	2.521.840
Aktiver		2.667.927	2.749.337

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		588.955	402.648
Egenkapital		638.955	452.648
Hensættelser til udskudt skat		0	1.080
Hensatte forpligtelser		0	1.080
Konvertibelt gældsbevis		750.000	750.000
Selskabsskat		51.968	66.572
Langfristede gældsforpligtelser	2	801.968	816.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.910	625.881
Selskabsskat		66.572	52.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		414.847	513.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		259.675	287.136
Kortfristede gældsforpligtelser		1.227.004	1.479.037
Gældsforpligtelser		2.028.972	2.295.609
Passiver		2.667.927	2.749.337
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	402.649	452.649
Årets resultat		186.306	186.306
Egenkapital 30. september 2022	50.000	588.955	638.955

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.408.267	1.329.225
Pensioner	99.840	0
Andre omkostninger til social sikring	52.866	36.981
	<u>1.560.973</u>	<u>1.366.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	750.000	0	750.000
Selskabsskat	51.968	0	0
	<u>801.968</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på butiklokalet med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige leje udgør t.kr. 360.

6. Særlige poster

Sygedagpengerefusion	11.128	0
Lønkomensation Covid-19, inkl. slutafregning	-9.294	114.117
Saldo ultimo	<u>1.834</u>	<u>114.117</u>

Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Kjær Hansen

Direktør

På vegne af: Sebto House ApS

Serienummer: 9fa2ff96-e5d2-4ac8-a4c2-42546ae56fa5

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-01-23 10:38:24 UTC



Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-01-23 10:40:31 UTC



Lene Kjær Hansen

Dirigent

På vegne af: Sebto House ApS

Serienummer: 9fa2ff96-e5d2-4ac8-a4c2-42546ae56fa5

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-01-24 08:02:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: HO3VZ-G0FWO-64GUK-G4TSU-F6ZX5-GVN0J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>